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CARTE GENERAL
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30 éme RALLYE DE MATOUR
10 éme RALLYE DE MATOUR VHC

o‘)’b DOMPIERRE LES ORMES
& ZA Géneve Océan

o
St-Bonnet-
{es-Bruver

ES 1: 09h38
ES 2: 10h11
ES 3: 13h39
ES 4:14h12
ES 5: 17h07
ES 6: 17h40

Ordre de pass age:
VHC avant Moderne

RN




ITINERAIRE HORAIRE
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CHO MATOUR - Sortie Parc Fermé 0,00 0,00 8h45
CHO0A DOMPIERRE - Entrée assistance A 13,86 0h20 9h05 41,58
CH 0B Sortie assistance A 0h20 9h25
Distance jusqu'au prochain refueling 46,80
CH1 MEULIN 1,15 15,01 15,01 oh10 9h35 6,9
DES 1 CHAMP ROUAN 0,15 0h03 | 9h38
AES 1 MONTAGNY sur GROSNE 8,28
CH2 TRAMBLY 7,37 15,80 | 30,81 0h30 10h08 31,6
DES 2 LA BUSSIERE 0,09 0h03 | 10h11
AES 2 SAINT LEGER/s LA BUSSIERE 5,05
CH 2A MATOUR - Entrée regroupement 1 10,85 15,99 | 46,80 0h25 10h36 | 38,376
Regroupement MATOUR Maxi 1h50
CH 2B Sortie regroupement 1 0,00 46,80 1h50 | 12h26
CH 2C DOMPIERRE - Entrée assistance B 13,86 0h20 12h46 | 41,58
CH 2D Sortie assistance B 0h40 | 13h26
Distance jusqu'au prochain refueling 46,80
CH3 MEULIN 1,15 15,01 | 61,81 | 0h10 | 13h36 6,9
DES 3 CHAMP ROUAN 0,15 0h03 | 13h39
AES3 MONTAGNY sur GROSNE 8,28
CH4 TRAMBLY 7,37 15,80 | 77,61 0h30 14h09 31,6
DES 4 LA BUSSIERE 0,09 0h03 | 14h12
AES 4 SAINT LEGER/s LA BUSSIERE 5,05
CH 4A MATOUR - Entrée regroupement 2 10,85 15,99 93,60 0h25 14h37 | 38,376
Regroupement MATOUR Maxi 1h17
CH 4B Sortie regroupement 2 0,00 93,60 1h17 | 15h54
CH 4C DOMPIERRE - Entrée assistance C 13,86 0h20 16h14 | 41,58
CH 4D Sortie assistance C 0h40 | 16h54
Distance jusqu’a l'arrivée 31,79
CH5 MEULIN 1,15 15,01 | 108,61 | 0Oh10 17h04 6,9
DES 5 CHAMP ROUAN 0,15 0h03 | 17h07
AES 5 MONTAGNY sur GROSNE 8,28
CH6 TRAMBLY 7,37 15,80 | 124,41 0h30 17h37 31,6
DES 6 LA BUSSIERE 0,09 0h03 | 17h40
AES 6 SAINT LEGER/s LA BUSSIERE 5,05
CH 6A MATOUR - Entrée parc fermé 10,85 15,99 | 140,40 | Oh25 | 18h05 | 38,376
E.S. Rallye
Total 39,99 140,40
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IMPLANTATION MATOUR

Zone de déchargement et parc remorques obligatoires




NUMERO DE SECURITE
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NUMERO LIGNE DE SECURITE / ABANDON

03.85.59.77.68




LEGENDE

PAGE

Pyctogramme /

Abréviation Intitulé
A.D. A droite
A.G. A gauche
T.D Tout droit
G.R.P. Garder route principale
CH ‘ Contréle horaire
DES . Départ épreuve spéciale
AES ‘ Arrivée épreuve spéciale
STOP ’ Point stop

Zone de casquage

Zone de décasquage

Poste commissaire

Emplacement repére visuel

MATOUR

Direction a suivre

Direction a ne pas suivre

Habitation / Maison

o0 O Bottes de pailles
@)
—+— Eglise
] Yy
—_— Riviére / Eau
# Arbre

Attention / Danger




ETAPE 1 SECTION 1 Distance totale CH - CH 13,860 km PAGE
Temps imparti 20 min
CHO a OA 6
Vitesse moyenne 41,58 km/h
DISTANCE depuis CH DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE
TOTALE | PARTIELLE dégressive
A.D.
Sermice
—#—
CH Sortie parc
CHO
Parg @ |
0,000 0,000 1 13,860
G.R.P.
|Z sans indication
0,170 0,170 | 2 13,690
A.G.
+ s DOMPIERRE
- ~| @ ¢ Les ORMES
*x m
q
De ’ETANG PARNIEAU
4,200 | 4,030 | 3 ® 9,660
A.G.
| Vi sans indication
4,270 0,070 4 I 9,590
Y . )
D 95
DOMPIERRE
Les ORMES 4
5,920 1,650 | 5 7,940




Distance totale CH - CH

13,860 km

ETAPE 1 SECTION 1 PAGE
Temps imparti 20 min
CHO a OA 7
Vitesse moyenne 41,58 km/h
DISTANCE depuis CH DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE
TOTALE | PARTIELLE dégressive
IZ G.R.P.
> A\
8,110 | 2,190 | 6 x 5,750
G.R.P. f DOMPIERRE |
* Les ORMES
| | | |
< Le Village des Meuniers
x [Al=]=]E]
9,700 1,590 | 7 4,160
AD. (D41)
* TRIVY 3.5
MACON 35
10,140 | 0,440 8 3,720
G.R.P. (pa1]
x LA CHAPELLE s
ou MONT oe FRANCE
—— CURTIL .
N S/S BUFFIERES
MACON 37
12,730 | 2,590 9 1,130
13,860 | 1,130 | 10 0,000




ASSISTANCE Distance totale CH - CH Neutre km PAGE
Temps imparti 20 min
CHOA a 0B Vitesse moyenne 0,00 km/h 8

PARC D'ASSISTANCE
Rallye de Matour 2025

CH SORTIE I

™ Y

ADRESSE : Z.I Genéve-Océan
71520 Dompierre-les-Ormes

CH OA Entrée CH OB Sortie




Distance totale CH - CH 1,150 km
ETAPE 1 SECTION 1 PAGE
Temps imparti 10 min
CHOBa CH1 9
Vitesse moyenne 6,90 km/h
DISTANCE depuis CH DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE
TOTALE | PARTIELLE dégressive
/( CH 0B
0,000 0,000 1 1,150
T.D. o
sans indication
0,100 0,100 | 2 1,050
T.D.
* D 421
MEULIN
g Cne de DOMPIERRE
3 | |
0,630 | 0,530 | 3 0,520
A.D.
% 2 fois
N N sans indication
0,950 0,320 | 4 0,200
CH1
D 421
* MEU
e DOMPIERRE
1 1
1,150 0,200 | 5 0,000
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CarteES1/3/5
CHAMP ROUAN 8,28km
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EPREUVE SPECIALE -1/3/5 - CHAMP ROUAN
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CHAMP ROUAN / 8,28 Km

ES

SECTION

DEPART 1 ERE VOITURE

1

9H38

2

13H39

3

17HO07

CH

DEPART

11 POINTS RADIO SECURITE

POINT STOP

ARRIVEE

POINT STOP




Distance totale CH - CH 15,800
ETAPE 1 SECTION 1 Distance CH - DES 0,120 | km PAGE
Distance DES - CH 15,680
Temps imparti 30 Min
CH1la CH2 ) 12
Vitesse moyenne 31,36 km/h
DISTANCE depuis DES DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE
TOTALE | PARTIELLE dégressive
DES 1 .
%* D 421
. < DOMPIERRE LEs O.
0,120 | 0,120 | 1 | E.S.1 15,680
G.R.P. .
sans indication
0,390 | 0,270 | 2 | 15,410
A.G. . Les Plassards
Champ Rouan
* Champ Colon
& ROUTE des
1,400 | 1,010 | 3 | LA 14,400
G.R.P. .
% sans indication
2,440 | 1,040 | 4 | ﬂ; 13,360
A.D. .
VA D ROUTE de
* CHAMP COLON
3,600 | 1,160 | 5 | 12,200




Distance totale CH - CH 15,800
ETAPE 1 SECTION 1 Distance CH - DES 0,120 | km PAGE
Distance DES - CH 15,680
Temps imparti 30 Min
CH1la CH2 ) 13
Vitesse moyenne 31,36 km/h
DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE
TOTALE | PARTIELLE dégressive
G.R.P. .
= sans indication
4,480 | 0,880 | 6 | 11,320
ac. | @
sans indication
4,700 | 0,220 | 7 | 11,100
G.R.P. .
sans indication
5520 | 0,820 | 8 | 10,280
G.R.P. .
sans indication
6,070 | 0,550 | 9 | 9,730
G.R.P. .
Il CHICANE !!!
Entrée gauche
X o 9
O
= Juste avant la premiére
7,120 | 1,050 1o| maison a droite 8,680




Distance totale CH - CH 15,800
ETAPE 1 SECTION 1 Distance CH - DES 0,20 | km PAGE
Distance DES - CH 15,680
Temps imparti 30 Min
CH1la CH2 . 14
Vitesse moyenne 31,36 km/h
DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE
TOTALE | PARTIELLE dégressive
5]
3 A.D. )
5 Contourner l'ilot
par la gauche
OUILLY
7,400 0,280 8,400
: . '
8,400 1,000 7,400
STOP
8,770 0,370 7,030
CLERMAIN
9,620 0,850 6,180
G.R.P.
sans indication
10,550 | 0,930 | 15 5,250




Distance totale CH - CH 15,800
ETAPE 1 SECTION 1 Distance CH - DES 0,20 | km PAGE
Distance DES - CH 15,680
Temps imparti 30 Min
CH1a CH2 . 15
Vitesse moyenne 31,36 km/h
DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE
TOTALE | PARTIELLE dégressive
* A.D.
D 987
@ \v/ MATOUR
10,780 | 0,230 | 16 I 5,020
G.R.P.
_ TRAMBLY
@ MATOUR
\ LA CLAYETTE
14,000 | 3,220 | 17 1,800
A.G. Moulin de la Vallée
Fontpelly
* La Bussiere
*
15,400 | 1,400 |18 0,400
A.D.
ROUTE
% > de la LIGNE
l Stabule 3;
15,490 | 0,090 |19 0,310
=<
4 //
77T
15,800 | 0,310 | 20 0,000
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CarteES 2/4/6
LA BUSSIERE 5,05km
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EPREUVE SPECIALE - 2/4/6 - LA BUSSIERE
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LA BUSSIERE / 5,05 kms

ES SECTION DEPART 1 ERE VOITURE
2 1 10h11
4 2 14h12

3 17 h40

CH

DEPART

ARRIVEE

POINT STOP




Distance totale CH - CH 15,990
ETAPE 1 SECTION 1 Distance CH - DES 0,090 | km PAGE
Distance DES - CH 15,900
Temps imparti 25 Min
CH2a CH2A . 18
Vitesse moyenne 38,16  km/h
DISTANCE depuis DES DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE
TOTALE | PARTIELLE dégressive
oisz | @
0,090 0,090 1 | E.S.2 15,900
A.D.
sans indication
0,170 0,080 15,820
e | @
Sur le Pont
Les Laboriers
0,890 0,720 15,100
s | @
* ‘La Bussiere >
2,250 1,360 | 4 | 13,740
R.P. .
% = Il CHICANE !!!
Entrée droite
O
@
3,010 0,760 5 | 12,980




Distance totale CH - CH 15,990
ETAPE 1 SECTION 1 Distance CH - DES 0,000 | km PAGE
Distance DES - CH 15,900
Temps imparti 25 Min
CH2a CH2A 19
Vitesse moyenne 38,16  km/h
DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE
TOTALE | PARTIELLE dégressive

N A.D. .
% sans indication

3,160 | 0,150 | 6 | % 12,830

A.G.

TR
ROUTE

de la BUSSIERE

4,700 1,540 | 7 | ﬂg 11,290

M T.0.
A sans indication

4,770 | 0,070 | 8 | M 11,220

% A.D. . D322
St LE
USSIERE
L]
*
AES
5,140 0,370 | 9 10,850

|

)*%R =
5,400| 0,260 [ 10] 10,590




Distance totale CH - CH 15,990
ETAPE 1 SECTION 1 Distance CH - DES 0,090 | km PAGE
Distance DES - CH 15,900
Temps imparti 25 Min
CH2a CH2A . 20
Vitesse moyenne 38,16  km/h
DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE
TOTALE | PARTIELLE dégressive
A.D.
=Y D45
*
: [ STPIERRELEV. >
5,920 0,520 | 11 10,070
T.D.
NT X 045
R La < MATOUR |
X l ST BONNET oes B. |
8,630 2,710 |12 7,360
A.D.
. D211
" ([ MATOWR >
10,390 | 1,760 | 13 5,600
G.R.P.
* | tveau
14,230 | 3,840 | 14 1,760
—Af— A.G.
$ T COLLEGE - LIVRAISON P>
4—‘ M COLLEGE ST CYR Parking =P
15,570 | 1,340 | 15 [ ) 0,420




— Distance totale CH - CH 15,990
ETAPE 1 SECTION 1 Distance CH - DES 0,090 | km PAGE
Distance DES - CH 15,900
Temps imparti 25 Min
CH2a CH2A . 21
Vitesse moyenne 38,16  km/h
DIRECTION INFORMATIONS DISTANCE
TOTALE | PARTIELLE dégressive
G.R.P.
T
15,690 ( 0,120 0,300
A.D.
sans indication
15,820 | 0,130 0,170
> A
E
©
; X
[&]
&
IZI Entrée regroupement
15,990 | 0,170 | 18 0,000




Distance totale CH -CH 13,860 km
ETAPE 1 SECTION 2 PAGE
Temps imparti 20 min
CH2Ba CH2C ] 22
Vitesse moyenne 41,58 km/h
Reprendre infos pages 6 et 7 CH 0 a CH 0A
Distance totale CH -CH Neutre km
ETAPE 1 SECTION 2 PAGE
Temps imparti 40 min
CH2Ca CH2D 22
Vitesse moyenne km/h
Reprendre infos page 8 CH 0A a CH 0B
Distance totale CH -CH 1,150 km
ETAPE 1 SECTION 2 PAGE
Temps imparti 10 min
CH2Da CH3 22
Vitesse moyenne 6,90 km/h
Reprendre infos pages 9 CH 0B a CH 1
Distance totale CH -CH 15,800 km
ETAPE 1 SECTION 2 PAGE
Temps imparti 30 min
CH3a CH4 22
Vitesse moyenne 31,60 km/h
Reprendre infos pages 12a15 CH1 a CH2
Distance totale CH -CH 15,990 km
ETAPE 1 SECTION 2 PAGE
Temps imparti 25 min
CH4a CH4A i 22
Vitesse moyenne 38,38 km/h

Reprendre infos pages 18 a 21 CH2 a CH 2A




Distance totale CH -CH 13,860 km
ETAPE 1 SECTION 3 PAGE
Temps imparti 20 min
CH4Ba CH4cC ] 23
Vitesse moyenne 41,58 km/h
Reprendre infos pages 6 et 7 CH 0 a CH 0A
Distance totale CH -CH Neutre km
ETAPE 1 SECTION 3 PAGE
Temps imparti 40 min
CH4Ca CH4D _ 23
Vitesse moyenne km/h
Reprendre infos page 8 CH 0A a CH 0B
Distance totale CH -CH 1,150 km
ETAPE 1 SECTION 3 PAGE
Temps imparti 20 min
CH4Da CHS Vitesse moyenne 3,45 km/h 23
Reprendre infos pages 9 CH 0B a CH 1
Distance totale CH -CH 15,800 km
ETAPE 1 SECTION 3 PAGE
Temps imparti 30 min
CH5a CH6 Vitesse moyenne 31,60 km/h 23
Reprendre infos pages 12 a 15 CH 1 a CH2
Distance totale CH -CH 15,990 km
ETAPE 1 SECTION 3 PAGE
Temps imparti 25 min
CH6a CH6A ] 23
Vitesse moyenne 38,38 km/h

Reprendre infos pages 18 a 21 CH2 a CH 2A
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BOUCLAGE ES 1/3/5
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BOUCLAGE ES 2/4/6
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Si vous étes arrété dans une Epreuve Spéciale Chronométrée
Et vous avez besoin de I'aide des Services Médicaux
Mettez cette croix rouge BIEN EN VUE afin que les équipages suivants
I'apergoivent

If you stop in a Special Stage and require assistance
from Medical Services
Display this Red Cross in a prominent position so that
it can be seen by following crews



Si vous étes arrété dans une Epreuve Spéciale Chronométrée

Et que vous n’avez pas besoin de secours
Mettez BIEN EN VUE ce panneau vert

If you stop in a Special Stage and do not require assistance
From Medical Services

Display this green OK in a prominent position



